208,0

32,0

144.0

32,0

tonalitna plos¢a 32/32 cm,
na vseh 4ih vogalih parkiris€a

L
/4

32,0

|__—+—tonalitne kocke 10/10

617.0
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objekt

naro¢nik

vrsta dokumentacije
nacrt

risba

merilo

odg. vodja projekta
in odg. projektant

sodelavci

biroskiro

ideje za mobilnost szsssrsrrrses

Biro skiro,
ideje za mobilnost, d.o.o.
Pod jelsami 10
1000 Ljubljana

Preureditev Trga bratov Mraviljakov
kot obmog¢ja prijaznega prometa
Obéina Sostanj
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